
Informace Komise ploché dráhy AČR číslo 3 ze dne 16. 4. 2025  

Za správnost 
Petr Moravec 
Praha 16. 4. 2025 
 

NOMINACE PRO ZÁVODY MISTROVSTVÍ EVROPY 

V souladu s vyhlášenými nominačními pravidly byla po skončení závodu Mistrovství ČR ve 

Slaném  přítomnými členy Komise PD AČR projednána a následně dalším členem elektronicky 

potvrzena nominace jezdců České republiky pro následující závody mistrovství světa 2025 a nominační 

listina pro závod Mistrovství České republiky jednotlivců ve Slaném.   

MISTROVSTVÍ SVĚTA JEZDCŮ DO 21 LET – KVALIFIKAČNÍ KOLA SGP2 
24. 5. 2025 Pardubice  
Adam Bubba Bednář 
Jaroslav Vaníček 
Rezervní jezdci budou určeni po semifinále ME juniorů do 19 let. 
 
24. 5. 2025 Glasgow 
Jan Jeníček – „wild card“ komise PD AČR 
 
7. 6. 2025 Debrecen  
Matouš Kameník 
Matěj Frýza 
 
Seznam jezdců kvalifikovaných pro finále MČR ve Slaném 
Jezdci na 1. - 8. místě klasifikace MČR jednotlivců 2024 
Jezdci na 1. - 7. místě redukované průběžné klasifikace Přeboru 2025 (bez jezdců, kteří mají zajištěnou 
účast na základě výsledku v roce 2024). Komise ploché dráhy má právo jednoho jezdce dosadit. 
Vzhledem ke skutečnosti, že není mimo startovní listinu žádný jezdec, který je výkonnostně kvalitnější 
než kvalifikovaní jezdci, byli nasazeni jezdci na 1. - 8. místě redukované průběžné klasifikace Přeboru. 
 
KVĚCH Jan AK Markéta Praha 
MACEK Jan AK PD Kopřivnice 
VANÍČEK Jaroslav AK Markéta Praha 
KLÍMA Daniel AK Markéta Praha 
FRÝZA Matěj PK Plzeň 
BELAN Bruno AK Slaný 
PETRÁK Jaroslav ZP Pardubice 
BEDNÁŘ Adam Bubba AK Markéta Praha 
JENÍČEK Jan ZP Pardubice 
KAMENÍK Matouš ZP Pardubice 
MILÍK Václav ZP Pardubice 
KŘČMÁŘ Eduard AK Slaný 
HLAČINA Jan ZP Pardubice 
HOFMAN David ZP Pardubice 
NEJEZCHLEBA Adam AK Divišov 
HRBEK Dominik ZP Pardubice 

 
Pro návrh hlasovalo 5 členů, jeden nehlasoval, Přijato. 
 
V kalendáři závodů byla učiněna následující změna 
250/1001 Slaný – závod MČR juniorů na krátké dráze ve třídě do 125 ccm  se dne 3. 5. 2025 odkládá 
vzhledem k technickým problémům se stavem závodní dráhy. Náhradní termín oznámí pořadatel do 
30. 6. 2025. Závod této kategorie na klasické dráze se 3. 5. uskuteční podle plánu.   
 


